月” 的锁定承诺。 本次上市的股份均于2015年2月登记在贵阳银行股东名册，

股份登记在册已达36个月。

4.2011年， 在本行第五次增资扩股中， 中信建投资本管理有限公司认购

10,000,000股股票，中信建投资本管理有限公司承诺：自贵阳银行股票在证

券交易所上市之日起18个月内，其不转让或委托他人管理其持有的上述股份，

也不由贵阳银行回购其持有的上述股份。

5.根据有关规定，国有股东中信建投资本管理有限公司在本行公开发行上

市后，向全国社保基金理事会划转了540,072股所持股份。 社保基金会持有的

540,072股转持股份承继中信建投资本管理有限公司的禁售期义务， 禁售期

为自贵阳银行股票在上海证券交易所上市之日起18个月。

第4项、 第5项申请上市的股份持有人为法人股东中信建投资本管理有限

公司、国家持股的全国社会保障基金理事会转持二户，共持有10,000,000股

股票。 本行股票于2016年8月16日在上海证券交易所公开上市，上述股份自证

券交易所上市之日算起已达到18个月。

综上，截至本公告日，本次申请上市的限售股持有人不存在相关承诺未履

行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，中信建投证券认为：贵阳银行本次限售股份上市流通符合《上海

证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指

引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市

流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次

解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承

诺； 截至核查意见出具之日， 贵阳银行关于本次限售股份相关的信息披露真

实、准确、完整。

中信建投证券对贵阳银行本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量：30,023,985股；

本次限售股上市流通日期：2018年2月22日；

首发限售股上市流通明细清单：

单位：股

股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通数量

剩余限售

股数量

邓莹 23,985 0.0010% 23,985 0

四季青服装集团有限公司 20,000,000 0.8701% 20,000,000 0

中信建投资本管理有限公司 9,459,928 0.4116% 9,459,928 0

全国社会保障基金理事会转持二户———中信建投

资本管理有限公司转持股份

540,072 0.0235% 540,072 0

合计 30,023,985 1.3062% 30,023,985 0

七、股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1．国家持有股份 41,585,553 -540,072 41,045,481

2．国有法人持有股份 728,414,447 -9,459,928 718,954,519

3．其他境内法人持有股份 193,853,442 -20,000,000 173,853,442

4．境内自然人持有股份 125,797,348 -23,985 125,773,363

有限售条件的流通股份合计 1,089,650,790 -30,023,985 1,059,626,805

无限售条件的流

通股份

A股 1,208,941,110 30,023,985 1,238,965,095

无限售条件的流通股份合计 1,208,941,110 30,023,985 1,238,965,095

股份总额 2,298,591,900 0 2,298,591,900

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于贵阳银行股份有限公司首次公开发行

股票部分限售股解禁上市流通的核查意见》

特此公告。

贵阳银行股份有限公司董事会

2018年2月9日

证券代码：

002350

证券简称：北京科锐 公告编号：

2018-017

北京科锐配电自动化股份有限公司

关于财务总监增持公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

北京科锐配电自动化股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司财务总

监李金明先生的通知， 其于2018年2月9日通过二级市场增持了公司股份，现

将有关情况公告如下：

一、本次增持基本情况

公司财务总监李金明先生以自有资金于2018年2月9日通过深圳证券交

易所交易系统买入公司股份50,000股，占公司总股本的0.0129%，增持均价为

8.19元/股。 具体增持情况如下：

姓名 职务 增持时间 增持方式 增持数量（股）

增持数量占总股本比

例

增持均价（元/

股）

李金明 财务总监 2018年2月9日 竞价交易 50,000 0.0129% 8.19

合计 50,000 0.0129% -

二、本次增持前后持有公司股份情况

姓名 职务 本次增持前 本次增持后

李金明 财务总监

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例